
令和6年4月1日～令和6年9月30日

新井駅上り到着時刻 6:23 7:17 13:16 新井駅上り到着時刻 9:05 15:34 16:57 14:58 16:28 18:01 北新井駅上り到着時刻 8:31 北新井駅上り到着時刻 12:11
新井駅下り到着時刻 6:23 - 13:25 新井駅下り到着時刻 9:05 15:37 16:27 - 16:27 18:24 北新井駅下り到着時刻 7:56 北新井駅下り到着時刻 12:35

バス停名 時刻 時刻 時刻 バス停名 時刻 月のみ運行 月土のみ運行 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻
新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ ▲6:35 文7:25 13:36 新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 9:19 文16：01 ■17:15 文15:16 文16:41 ▲18:30 新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ ▲8:28 新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ ▲12:05

朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 ↓ ↓ 13:37 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 9:20 16:02 17:16 15:17 16:42 ↓ 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 8:29 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 12:06

いきいきプラザ前 ↓ ↓ 13:38 いきいきプラザ前 9:21 16:03 17:17 15:18 16:43 ↓ 下町 8:30 いきいきプラザ前 12:07

上町 ↓ ↓ 13:39 上町 9:22 16:04 17:18 15:19 16:44 ↓ 石塚町 8:31 上町 12:08

田町１丁目 ↓ ↓ 13:40 田町１丁目 9:23 16:05 17:19 15:20 16:45 ↓ 石塚公園前 8:32 田町１丁目 12:09

田町２丁目 ↓ ↓ 13:41 田町２丁目 9:24 16:06 17:20 15:21 16:46 ↓ 大崎町公民館 8:33 田町２丁目 12:10

けいなん総合病院 ↓ ↓ 13:42 けいなん総合病院 9:25 16:07 17:21 15:22 16:47 ↓ 栗原ニュータウン 8:34 けいなん総合病院 12:11

文化ホール入口 ↓ ↓ 13:43 文化ホール入口 9:26 16:08 17:22 15:23 16:48 ↓ 栗原 8:35 田町２丁目 12:12

学校町 ↓ ↓ 13:44 学校町 9:27 ↓ 17:23 ↓ ↓ ↓ 柳井田公民館 8:36 田町１丁目 12:12

新井小学校入口 ↓ ↓ 13:45 新井小学校入口 9:28 ↓ 17:24 ↓ ↓ ↓ 大廻 8:39 上町 12:13

白山町入口 6:36 7:26 ↓ 白山町入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:31 市柳橋交差点 8:42 いきいきプラザ前 12:14

白山町１丁目（ぎんなん通り） ↓ ↓ 13:46 白山町１丁目（ぎんなん通り） 9:29 ↓ 17:25 ↓ ↓ ↓ 柳井田駐在所 8:43 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 12:15

白山町２丁目 6:38 7:28 13:47 白山町２丁目 9:30 ↓ 17:26 ↓ ↓ 18:32 栗原団地 8:44 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 12:15

白山町３丁目 6:39 7:29 13:48 白山町３丁目 9:31 ↓ 17:27 ↓ ↓ 18:33 広島入口 8:46 諏訪町 12:16

末広町 ↓ ↓ ↓ 末広町 ↓ 16:09 ↓ 15:24 16:49 ↓ 広島 8:47 関川町上 12:17

新井中学校 ↓ ↓ ↓ 新井中学校 ↓ 16:10 ↓ 15:25 16:50 ↓ 上百々 8:49 高柳団地上 12:18

錦町 6:40 7:30 13:49 錦町 9:32 16:11 17:28 15:26 16:51 18:34 上百々入口 8:50 高柳団地下 12:19

長森入口 6:40 7:30 13:49 長森入口 9:32 16:11 17:28 15:26 16:51 18:34 月岡 8:51 グリーンスポーツセンター 12:20

東長森 6:41 7:31 13:50 上中 9:33 16:12 17:29 15:27 16:52 18:35 新井北小学校入口 8:52 国賀入口 12:22

道の駅あらい 6:43 7:33 13:52 新井新田入口 9:34 16:13 17:30 15:28 16:53 ↓ 国賀 8:54 国賀 12:23

西長森 6:44 7:34 13:53 三本木新田 9:35 ↓ 17:31 ↓ ↓ ↓ 国賀入口 8:55 新井北小学校入口 12:24

三ツ俣 6:46 7:36 13:55 三本木新田下 9:36 16:13 17:32 15:28 16:53 ↓ 高柳 8:56 月岡 12:25

間町 6:47 7:37 13:56 志地蔵尊 9:37 16:14 17:33 15:29 16:54 18:36 諏訪町 8:57 上百々入口 12:26

窪 6:48 7:38 13:57 志 9:38 16:15 17:34 15:30 16:55 18:37 東雲町 8:59 上百々 12:28

田屋入口 6:49 7:39 13:58 矢代局前 9:39 16:16 17:35 15:31 16:56 18:38 いきいきプラザ前 9:01 広島 12:30

両善寺北部 6:50 7:40 13:59 窪入口 9:39 16:16 17:35 15:31 16:56 18:38 上町 9:02 広島入口 12:31

両善寺 6:51 7:41 14:00 旧矢代小学校前 9:40 16:17 17:36 15:32 16:57 18:39 田町１丁目 9:03 栗原団地 12:33

両善寺下 6:51 7:41 14:00 菅沼下 9:41 16:18 17:37 15:33 16:58 18:40 田町２丁目 9:04 柳井田駐在所 12:34

両善寺中 6:52 7:42 14:01 菅沼 9:42 16:19 17:38 15:34 16:59 18:41 けいなん総合病院 9:05 市柳橋交差点 12:35

両善寺上 6:53 7:43 14:02 上菅沼 9:43 16:20 17:39 15:35 17:00 18:42 田町２丁目 9:06 大廻 12:38

旧友楽里館前 6:54 7:44 14:03 菅沼プラント前 9:44 16:21 17:40 15:36 17:01 18:43 田町１丁目 9:07 柳井田公民館 12:41

西野谷新田 6:55 7:45 14:04 上菅沼 9:45 16:22 17:41 15:37 17:02 18:44 上町 9:08 栗原 12:42

西野谷本田 6:56 7:46 14:05 菅沼 9:46 16:23 17:42 15:38 17:03 18:45 新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 9:09 栗原ニュータウン 12:43

西野谷 6:57 7:47 14:06 稲葉橋 9:47 16:24 17:43 15:39 17:04 18:46 北新井駅上り出発時刻 9:02 大崎町公民館 12:45

西野谷本田 6:57 7:47 14:06 両善寺 9:48 16:25 17:44 15:40 17:05 18:47 北新井駅下り出発時刻 9:10 石塚公園前 12:46

西野谷新田 6:58 7:48 14:07 西野谷入口 9:49 16:26 17:45 15:41 17:06 18:48 石塚町 12:48

西野谷入口 6:59 7:49 14:08 西野谷新田 9:50 16:27 17:46 15:42 17:07 18:49 下町 12:49

両善寺 7:00 7:50 14:09 西野谷本田 9:51 16:28 17:47 15:43 17:08 18:50 いきいきプラザ前 12:50

稲葉橋 7:01 7:51 14:10 西野谷 9:52 16:29 17:48 15:44 17:09 18:51 上町 12:51

菅沼 7:02 7:52 14:11 西野谷本田 9:52 16:29 17:48 15:44 17:09 18:51 田町１丁目 12:52

上菅沼 7:03 7:53 14:12 西野谷新田 9:53 16:30 17:49 15:45 17:10 18:52 田町２丁目 12:53

菅沼プラント前 7:04 7:54 14:13 旧友楽里館前 9:54 16:31 17:50 15:46 17:11 18:53 けいなん総合病院 12:54

上菅沼 7:05 7:55 14:14 両善寺上 9:55 16:32 17:51 15:47 17:12 18:54 田町２丁目 12:55

菅沼 7:06 7:56 14:15 両善寺中 9:56 16:33 17:52 15:48 17:13 18:55 田町１丁目 12:56

菅沼下 7:07 7:57 14:16 両善寺下 9:57 16:34 17:53 15:49 17:14 18:56 上町 12:57

旧矢代小学校前 7:08 7:58 14:17 両善寺 9:57 16:34 17:53 15:49 17:14 18:56 新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 12:58

窪入口 7:09 7:59 14:18 両善寺北部 9:58 16:35 17:54 15:50 17:15 18:57 北新井駅上り出発時刻 13:13
矢代局前 7:09 7:59 14:18 田屋入口 9:59 16:36 17:55 15:51 17:16 18:58 北新井駅下り出発時刻 13:30
志 7:10 8:00 14:19 窪 10:00 16:37 17:56 15:52 17:17 18:59  ▲は、土・日・祝、12/31～1/3の間は全便運休

志地蔵尊 7:11 8:01 14:20 間町 10:01 16:38 17:57 15:53 17:18 19:00  ※石塚町～広島～諏訪町の間は、自由乗降区間

三本木新田下 ↓ 8:02 14:21 三ツ俣 10:02 16:39 17:58 15:54 17:19 19:01

三本木新田 ↓ ↓ 14:22 西長森 10:04 16:41 18:00 15:56 17:21 19:03

新井新田入口 ↓ 8:02 14:23 道の駅あらい 10:05 16:42 18:01 15:57 17:22 19:04

上中 7:12 8:03 14:24 東長森 10:06 16:43 18:02 15:58 17:23 19:05

長森入口 7:13 8:04 14:25 長森入口 10:07 16:44 18:03 15:59 17:24 19:06

錦町 7:13 8:04 14:25 錦町 10:08 16:45 18:04 16:00 17:25 19:07

新井中学校 ↓ 8:05 ↓ 新井中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

末広町 ↓ 8:06 ↓ 末広町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白山町３丁目 7:14 ↓ 14:26 白山町３丁目 10:09 16:46 18:05 16:01 17:26 19:08

白山町２丁目 7:15 ↓ 14:27 白山町２丁目 10:10 16:47 18:06 16:02 17:27 19:09

白山町１丁目 7:16 ↓ ↓ 白山町１丁目 ↓ ↓ 18:07 ↓ 17:28 19:10

白山町１丁目（ぎんなん通り） ↓ ↓ 14:28 白山町１丁目（ぎんなん通り） 10:11 16:48 ↓ 16:03 ↓ ↓

新井小学校入口 ↓ ↓ 14:28 新井小学校入口 10:11 16:48 ↓ 16:03 ↓ ↓

学校町 ↓ ↓ 14:29 学校町 10:12 16:49 ↓ 16:04 ↓ ↓

文化ホール入口 ↓ 8:07 14:30 文化ホール入口 10:13 16:50 ↓ 16:05 ↓ ↓

けいなん総合病院 ↓ 8:08 14:31 けいなん総合病院 10:14 16:51 ↓ 16:06 ↓ ↓

田町２丁目 ↓ 8:09 14:32 田町２丁目 10:15 16:52 ↓ 16:07 ↓ ↓

田町１丁目 ↓ 8:09 14:32 田町１丁目 10:15 16:52 ↓ 16:07 ↓ ↓

上町 ↓ 8:10 14:33 上町 10:16 16:53 ↓ 16:08 ↓ ↓

白山町入口 7:17 ↓ ↓ 白山町入口 ↓ ↓ 18:08 ↓ 17:29 19:11

いきいきプラザ前 ↓ 8:11 14:34 いきいきプラザ前 10:17 16:54 ↓ 16:09 ↓ ↓

朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 ↓ 8:12 14:35 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 10:18 16:55 ↓ 16:10 ↓ ↓

新井駅 ↓ 8:13 14:36 新井駅 10:19 16:56 ↓ 16:11 ↓ ↓

新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 7:18 8:14 14:37 新井ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10:20 16:57 18:09 16:12 17:30 19:12

新井駅上り出発時刻 8:10  8:36 15:00 新井駅上り出発時刻 12:15 17:32 18:27  16:58  18:27 20:17
新井駅下り出発時刻 7:37  8:35 15:38 新井駅下り出発時刻 10:43 17:31 18:37  16:29  18:09 19:45

　元日は全便運休です。また、白山町３～西野谷～新井中学校の間は、自由乗降区間になります。

　▲印は、土・日・祝、12/31～1/3の間は運休　　■印は、日・祝、12/31～1/3の間は運休

　文印は、スクールバスです。一般のかたも乗車可能ですが、生徒の乗車が優先されます。土・日・祝、12/31～1/3の間は運休します。

　R6年10月1日からは、月曜運行の文16：01は月木運行に、月土運行の■17:15は月木土運行に変わります。併せて、火～金のみ運行の夕方の文印は、火水金のみ運行に変わります。

火～金のみ運行

市営バス「矢代線・広島線」時刻表

矢代線 広島線

道の駅まわり 志まわり 広島線① 広島線②


